
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO
W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 28/2024/2025 z dnia 21.02.2025 r.

w sprawie opinii dotyczącej  pracy Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka   Wychowawczego w 
Kuźni Raciborskiej.

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
( Dz. U.  z 2024 r. poz. 986 i 1871)  Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§1
Rada Pedagogiczna jednogłośnie wyraża pozytywną opinię na temat pracy Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej Pana Grzegorza Mitkiewicza.

§2
Opinia stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej


